
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed 
integrazioni. Il documento originale è conservato in formato elettronico su banca dati del Comune di Cento.

COMUNE DI CENTO
PROVINCIA DI FERRARA

Via Marcello Provenzali, 15 - 44042 Cento (FE)
www.comune.cento.fe. i t  -  comune.cento@cert.comune.cento.fe. i t

SETTORE 7 SPORTELLO UNICO EDILIZIA E SPORTELLO 
UNICO ATTIVITA' PRODUTTIVE

Determinazione n. 4 del 12/01/2022
      
 

Oggetto: AGGIORNAMENTO GRADUATORIA DEL MERCATO SETTIMANALE DEL 
GIOVEDI’ DI CENTO CAPOLUOGO - MODIFICA DETERMINAZIONE N. 2 
DEL 10/01/2022



Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed 
integrazioni. Il documento originale è conservato in formato elettronico su banca dati del Comune di Cento.

Oggetto: AGGIORNAMENTO GRADUATORIA DEL MERCATO SETTIMANALE DEL 
GIOVEDI’ DI CENTO CAPOLUOGO - MODIFICA DETERMINAZIONE N. 2 DEL 
10/01/2022

LA DIRIGENTE
RICHIAMATE

l la delibera di Consiglio Comunale n. 31 del 27/05/2021 ad oggetto DOCUMENTO UNICO DI 
PROGRAMMAZIONE 2021/2023 – APPROVAZIONE", esecutiva, e ss.mm.ii;

l la delibera di Consiglio Comunale n. 35 del 27/05/2021 ad oggetto BILANCIO DI 
PREVISIONE 2021/2023 - APPROVAZIONE, esecutiva, e ss.mm.ii;

l la delibera di Giunta Comunale n. 98 del 01/06/2021 ad oggetto PIANO ESECUTIVO DI 
GESTIONE 2021/2023 – ASSEGNAZIONE RISORSE FINANZIARIE – APPROVAZIONE 
esecutiva, e ss.mm.ii;

l la delibera di Giunta Comunale n. 125 del 13/07/2021 ad oggetto PIANO ESECUTIVO DI 
GESTIONE 2021/2023 – APPROVAZIONE ED ASSEGNAZIONE OBIETTIVI DI GESTIONE, 
RISORSE UMANE E STRUMENTALI, esecutiva;

RICHIAMATA la Determinazione n. 2 del 10/01/2022 con la quale si è proceduto ad 
aggiornare la graduatoria del Mercato settimanale del giovedì di Cento Capoluogo, denominata 
Allegato A), allegata quale parte integrante e sostanziale della stessa, tenuto conto dei 
trasferimenti di titolarità, cessazione e revoche ai sensi di legge alla data del 10/01/2022;

Dato atto che nella graduatoria aggiornata con la Determinazione n. 2 del 10/01/2022, per 
mero errore materiale, alla posizione n. 128 della graduatoria del Mercato settimanale del Giovedì 
di Cento Capoluogo, è stata indicata denominazione di una Ditta non più titolare di posteggio, a 
seguito di trasferimento in proprietà di ramo d’azienda per il commercio su area pubblica, anziché 
correttamente la denominazione della Ditta che risulta attualmente titolare del posteggio stesso;.

Ritenuto pertanto di modificare in tal senso la sopra citata determinazione;
VISTO l'atto Prot. n. 66875/2021 del 03/12/2021 con il quale è stato attribuito alla 

sottoscritta l'incarico ad interim di Dirigente del Settore VII - Sportello Unico dell'Edilizia e Sportello 
Unico delle Attività Produttive a decorrere dal 02/12/2021; trova in condizioni di conflitto di interessi 
anche potenziale;

ATTESTATA la regolarità tecnica del presente atto, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 
267/2000 in relazione a:
l regolarità dell’istruttoria svolta,
l rispetto della tempistica prevista per legge,
l idoneità del presente atto a proseguire gli interessi generali dell’azione amministrativa,
l conformità a leggi, statuto e regolamenti comunali vigenti;

DETERMINA

per le motivazioni espresse in premessa:
1) di modificare la determinazione n. 2 del 10/01/2022 nel senso di dare atto che per mero errore materiale 

nell’allegato della stessa, denominato “Allegato A)” alla posizione n. 128 della graduatoria del 
Mercato settimanale del Giovedì di Cento Capoluogo, è stata indicata la denominazione di una 
Ditta non più titolare di posteggio, a seguito di trasferimento in proprietà di ramo d’azienda per 
il commercio su area pubblica, anziché correttamente la denominazione della Ditta che risulta 
attualmente titolare del posteggio stesso;

2) Fermo il resto
Firma

Il Responsabile del Servizio
CONTRI BEATRICE / ArubaPEC S.p.A.

La presente copia è composta da n..... pagine, è conforme, ai sensi dell'art.18, comma 2, del 
D.P.R.n.445/2000 ed all'art.23 del D.Lgs.n.82/2005, al documento originale sottoscritto con firma digitale, 
conservato presso questo Ente.
Cento, lì _____________   Il Pubblico Ufficiale _______________


